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افزایش سوآپ گاز جمهوری آذربایجان از ایران

براساس تفاهمنامه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان ، به زودی واردات گاز از این کشور از یک میلیون متر

مکعب کنونی به دو ونیم میلیون متر مکعب افزایش می یابد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مسئول پیگیری صادرات گاز ایران گفت: مرحله نخست افزایش سوآپ گاز جمهوری آذربایجان از طریق جمهوری اسلامی ایران به زودی آغاز

می شود.
اصغر سهیلی پور در مصاحبه با واحد مرکزی خبر افزود: براساس تفاهمنامه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان ، به زودی واردات گاز از این کشور از یک میلیون متر

مکعب کنونی به دو ونیم میلیون متر مکعب افزایش می یابد.
وی با اشاره به این که تعمیرات و نوسازی خط لوله گاز میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان و ایستگاه تقویت فشار گاز این کشور در منطقه «آستارینسکی» در مراحل

نهایی به سر می برد ، گفت: براساس تفاهمنامه گازی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان قرار است با افزایش ظرفیت خطوط لوله کنونی میان دو کشور ، میزان

کنونی سوآپ گاز در مرحله اول به روزانه دو ونیم میلیون متر مکعب و در مرحله دوم به روزانه پنج میلیون متر مکعب برسد. مسئول پیگیری صادرات گاز ایران اضافه کرد: هم اکنون

جمهوری اسلامی ایران روزانه یک میلیون متر مکعب گاز از جمهوری آذربایجان دریافت و آن را به جمهوری نخجوان سوآپ می کند. سهیلی پور افزود: ایران علاوه بر منابع غنی

معدنی و نفتی از امتیاز موقعیت جغرافیایی اتصال سرزمین های محصور در خشکی آسیای میانه به آب های آزاد نیز برخوردار است. وی درباره سوآپ گاز ترکمنستان نیز گفت:

ایران آمادگی دارد گاز تولید این کشور را دریافت و معوض آن را در خلیج فارس یا دریای عمان به مشتریان این کشور ترانزیت کند. شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان شنبه

30 مرداد از امکان افزایش صادرات گاز این کشور به جمهوری اسلامی ایران از 15 سپتامبر آینده (24 شهریور) خبر داد.
جمهوری آذربایجان برای افزایش صادرات گاز به ایران ، تعمیرات اساسی خط لوله مشترک میان دو کشور را آغاز کرده است و از این رو ایران نیز باید برای دریافت بیش از پنج

میلیون متر مکعب گاز از این کشور ، زیرساخت های لازم را فراهم کند.
پایان پیام.
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